1. 線上長期捐款委託成功通知信
主旨：蘋果基金會長期捐款委託成功確認通知
親愛的捐款人XXX  先生/小姐 您好：
感謝您對「財團法人台北市蘋果社會福利慈善事業基金會」的愛心支持，在此通知您的線上定期定額捐款授權已設定成功，相關資訊如下：
	首期授權日期：
	2025/2/20

	授權書編號：

	授權金額：
	100

	授權用途：
	不指定、助學專戶

	授權書名稱：
	蘋果慈善基金會長期固定捐款

	授權期間起/迄年月：
	2025/02-2025/12

	授權區間：
	每月20號授權

	本期期數/總期數：
	0/10

	下一期授權金額
	100

	下一期授權日期
	2025/3/20

承蒙您的善心善行
因您的共助讓許多生計無力喘息的家庭，得以度過一時難關，找到生命的出口
歡迎您與蘋果慈善基金會攜手共助貧困急難家庭救助服務
我們對於所有捐款人所託付的善款，仍不間斷的進行貧困急難家庭救助探訪及撥款協助，我們誠心感恩您繼續在蘋果慈善基金會的網站上向前行，將是我們與貧困急難家庭最大的感恩及最強後盾，祝福您、謝謝您！
若有問題煩請可與我們聯繫
蘋果慈善基金會免付費專線：0809-008585(服務時間：上午十時至晚上七時）
感謝您的愛心參與！
蘋果慈善基金會敬上
本電子信箱為系統自動發送通知使用，請勿直接回覆， 如有任何疑問，歡迎來信公用信箱hope85@apcharity.org.tw。

2. 線上長期捐款金額修改通知信
主旨：蘋果基金會長期捐款授權金額修改確認通知
親愛的捐款人XXX  先生/小姐 您好：
感謝您對「財團法人台北市蘋果社會福利慈善事業基金會」的愛心支持，在此通知您的線上定期定額捐款授權金額修改已設定成功，相關資訊如下：
	首期授權日期：
	2025/2/20

	授權書編號：

	授權金額調整：
	原扣款100元調整為200元

	授權用途：
	不指定、助學專戶

	授權書名稱：
	蘋果慈善基金會長期固定捐款

	授權期間起/迄年月：
	2025/02-2025/12

	授權區間：
	每月20號授權

	本期期數/總期數：
	0/10

	下一期授權金額
	200元

	下一期授權日期
	2025/3/20

承蒙您的善心善行
因您的共助讓許多生計無力喘息的家庭，得以度過一時難關，找到生命的出口
歡迎您與蘋果慈善基金會攜手共助貧困急難家庭救助服務
我們對於所有捐款人所託付的善款，仍不間斷的進行貧困急難家庭救助探訪及撥款協助，我們誠心感恩您繼續在蘋果慈善基金會的網站上向前行，將是我們與貧困急難家庭最大的感恩及最強後盾，祝福您、謝謝您！
若有問題煩請可與我們聯繫
蘋果慈善基金會免付費專線：0809-008585(服務時間：上午十時至晚上七時）
感謝您的愛心參與！
蘋果慈善基金會敬上
本電子信箱為系統自動發送通知使用，請勿直接回覆， 如有任何疑問，歡迎來信公用信箱hope85@apcharity.org.tw。

3. 線上長期捐款取消委託通知信
主旨：蘋果基金會長期捐款授權終止確認通知
親愛的捐款人XXX  先生/小姐 您好：
感謝您對「財團法人台北市蘋果社會福利慈善事業基金會」的愛心支持，在此通知您的線上定期定額捐款授權已終止扣款，相關資訊如下：
	首期授權日期：
	2025/2/20

	授權書編號：

	授權金額：
	100

	   授權用途：
	不指定、助學專戶

	授權書名稱：
	蘋果慈善基金會長期固定捐款

	定期定額狀態調整：
	已終止扣款

	授權期間起/迄年月：
	2025/02-2025/12

	授權區間：
	每月20號授權

	本期期數/總期數：
	0/1

	下一期授權金額
	0

	下一期授權日期
	已終止扣款

承蒙您的善心善行
因您的共助讓許多生計無力喘息的家庭，得以度過一時難關，找到生命的出口
歡迎您與蘋果慈善基金會攜手共助貧困急難家庭救助服務
我們對於所有捐款人所託付的善款，仍不間斷的進行貧困急難家庭救助探訪及撥款協助，我們誠心感恩您繼續在蘋果慈善基金會的網站上向前行，將是我們與貧困急難家庭最大的感恩及最強後盾，祝福您、謝謝您！
若有問題煩請可與我們聯繫
蘋果慈善基金會免付費專線：0809-008585(服務時間：上午十時至晚上七時）
感謝您的愛心參與！
蘋果慈善基金會敬上
本電子信箱為系統自動發送通知使用，請勿直接回覆， 如有任何疑問，歡迎來信公用信箱hope85@apcharity.org.tw。

4. 線上長期捐款修改結束日期通知信
主旨：蘋果基金會長期捐款授權日期修改確認通知
親愛的捐款人XXX  先生/小姐 您好：
感謝您對「財團法人台北市蘋果社會福利慈善事業基金會」的愛心支持，在此通知您的線上定期定額捐款授權日期修改已設定成功，相關資訊如下：
	首期授權日期：
	2025/2/20

	授權書編號：

	授權金額：
	100

	  授權用途：
	不指定、助學專戶

	授權書名稱：
	蘋果慈善基金會長期固定捐款

	定期定額狀態調整：
	總授權期數 自 [7期]變更為[4期]

	授權期間起/迄年月：
	2025/02-2025/12

	授權區間：
	每月20號授權

	本期期數/總期數：
	0/10

	下一期授權金額
	200

	下一期授權日期
	2025/3/20

承蒙您的善心善行
因您的共助讓許多生計無力喘息的家庭，得以度過一時難關，找到生命的出口
歡迎您與蘋果慈善基金會攜手共助貧困急難家庭救助服務
我們對於所有捐款人所託付的善款，仍不間斷的進行貧困急難家庭救助探訪及撥款協助，我們誠心感恩您繼續在蘋果慈善基金會的網站上向前行，將是我們與貧困急難家庭最大的感恩及最強後盾，祝福您、謝謝您！
若有問題煩請可與我們聯繫
蘋果慈善基金會免付費專線：0809-008585(服務時間：上午十時至晚上七時）
感謝您的愛心參與！
蘋果慈善基金會敬上
本電子信箱為系統自動發送通知使用，請勿直接回覆， 如有任何疑問，歡迎來信公用信箱hope85@apcharity.org.tw。